



دهمین جلسه دوره چهارم شورای دانشگاه برگزار شد

ضرورت استفاده بهینه از منابع دانشگاه

مطرح و تصمیم گرفته شد که روز آغاز سال تحصیلی برنامه عمومی برای دانشجویان دانشکده‌های مختلف به‌طور هم‌زمان برگزار شود.

رییس دانشگاه با اعلام زمان برگزاری جشن جامع آغاز سال تحصیلی در ۴ مهرماه از ساعت ۸-۱۰ صبح تأکید کرد: بایستی زمان برگزاری مراسم به نحو شایسته به دانشجویان اطلاع‌رسانی شود.

وی تصریح کرد: مطابق سال‌های گذشته، هر دانشکده، برنامه جداگانه‌ای برای آشنایی بیشتر دانشجویان با دانشکده مربوطه را خواهد داشت ولی باید به نحوی برنامه‌ریزی شود که با مراسم آغاز سال تحصیلی دانشگاه تداخل نداشته باشد.

در این دوره از شورای دانشگاه ۴ دستور جلسه «ارزشیابی و اعتباربخشی بیمارستان‌های آموزشی»، «بازنگری دستورالعمل پیشنهاد مدیران گروه‌ها و بررسی پیش‌نویس دستورالعمل ارزشیابی مدیران گروه‌ها»، «چند پیشنهاد اصلاحی برای اصلاح دستورالعمل جشنواره دانشجویی ابن‌سینا» و «بازنگری دستورالعمل نحوه انتخاب استاد ممتازی دانشگاه» بررسی شد.

در این جلسه که ۴ مرداد ۹۴ در سالن اجلاس دانشگاه برگزار شد، دکتر جعفریان در سخنان پیش از دستور به بیان نکاتی از جمله برگزاری جشن یکپارچه آغاز سال تحصیلی برای دانشجویان جدید پرداخت و گفت: هر سال برگزاری مراسم مشترک برای دانشجویان جدید محل بحث بود. لذا در جلسه هیات رییس این موضوع

می‌رود تا پایان شهریورماه روند خودارزیابی بیمارستان‌ها را با برنامه‌ریزی منظم به پایان برسانند.

پس از آن، دکتر فتوحی مشاور آکادمیک رییس دانشگاه پیشنهاداتی را به منظور بازبینی دستورالعمل فرایند پیشنهاد مدیران گروه‌های آموزشی به رییس دانشگاه و نحوه نظرخواهی از اعضای هیات علمی مطرح و همچنین شیوه‌نامه ارزشیابی عملکرد مدیران گروه‌های آموزشی را تشریح کرد که پس از بررسی اعضای شورا به تصویب رسید.

در ادامه، دکتر محقق معاون دانشجویی دانشگاه به بیان ۷ پیشنهاد در زمینه اصلاح دستورالعمل جشنواره دانشجویی ابن‌سینا پرداخت که با توجه به نزدیکی زمان فراخوان جشنواره بخشی از کلیات آن به تصویب و جزئیات تصمیم‌گیری درخصوص آن به بررسی هیات داوران جشنواره موکول شد.

سپس دکتر جلیلی پیش‌نویس بازنگری دستورالعمل نحوه انتخاب استاد ممتاز دانشگاه را در معرض بحث و بررسی اعضای شورا گذاشت و مقرر شد در جلسه آینده در مورد آن تصمیم‌گیری شود. ▲

دکتر جعفریان بار دیگر بر لزوم اجرای راهنمای پوشش حرفه‌ای تأکید کرد و افزود: راهنمای پوشش حرفه‌ای باید در معرض دید مجموعه دانشگاه اعم از کارکنان، اعضای هیات علمی و دانشجویان قرار بگیرد تا انشاء الله با مشی معقولی برای پایش و سنجش اجرای آن اقدام شود.

رییس دانشگاه، با اشاره به ضرورت اطلاع‌رسانی این راهنما در میان دانشجویان جدید گفت: رعایت پوشش حرفه‌ای جزو ضوابط آموزشی است لذا باید ترتیبی اتخاذ شود که در برنامه‌های مختلف آغاز سال تحصیلی، دانشجویان جدید از انتظارات دانشگاه آگاه شوند.

وی در بخش دیگری از سخنان خود به مسائل اعتباری دانشگاه اشاره کرد و سال ۹۴ را دشوارترین سال مالی در این ۴ سال خواند و افزود: در حال حاضر دولت با کمترین درآمد روبرو است و تا اردیبهشت‌ماه سال آینده که پیش‌بینی می‌شود تحریم‌ها لغو شود، دانشگاه نسبت به سال گذشته حدود سه برابر کسری بودجه خواهد داشت. سپس دکتر جلیلی معاون آموزشی دانشگاه با تشریح دستورالعمل اعتباربخشی بیمارستان‌های آموزشی وارد دستور جلسه شد و گفت: از دانشگاه‌های علوم پزشکی انتظار

